Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε, καθορίζουμε: 

α) Εργασία νυχτερινή εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
έως τριάντα εννέα χιλιάδες εκατόν εξήντα επτά (39.167) ώρες και συνολική δαπάνη έως εκατόν σαράντα τρείς 
χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (143.478,92 €), για εννιακόσιους εξήντα 
εννέα (969) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 
2120202001, για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026.

β) Εργασία νυχτερινή και ημερήσια απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρω-
ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας έως τριάντα έξι χιλιάδες διακόσιες τριάντα (36.230) ώρες και συ-
νολική δαπάνη έως εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια εξήντα ένα ευρώ και έντεκα λεπτά (159.861,11 €), 
για χίλιους εκατόν εβδομήντα (1.170) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 
1024-801 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026. 

Η κατανομή των ωρών της ως άνω εργασίας ανά υπηρεσία θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου της Γενι-

[...]

και Οργάνωσης για την περίοδο έως 30/06/2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε, καθορίζουμε: 

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δεκατέσσερις χιλιάδες εννιακόσιες εξήντα (14.960) ώρες και 
συνολική δαπάνη έως ογδόντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ευρώ (89.820,00 €), για διακόσιους δεκαοκτώ 
(218) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, στον Ειδικό Φορέα 1024-
801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως δύο χιλιάδες 
εξακόσιες πενήντα δύο (2.652) ώρες και συνολική δαπάνη έως είκοσι δύο χιλιάδες εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ 
(22.176,00€), για είκοσι επτά (27) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, 
στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2026.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής εργασίας ανά υπηρεσία, θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου